
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2025 Fase: 1ª FASE Rodada: 4

Jogo: FALCONS FUTEBOL CLUBE X PISTA FUTEBOL CLUBE

Data: 27/04/2025 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO ALVORADA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

FALCONS FUTEBOL CLUBE 0 x 2 PISTA FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 11:14 Atraso: 14:00

Entrada do Visitante: 11:07 Atraso: 07:00

Início do 1º Tempo: 11:15 Atraso: 15:00

Término do 1º Tempo: 12:01 Acréscimo: 01:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Alexandre Alexandre Elias De P. De Souza

12 Paulinho Paulo Cesar Dias De Souza (C)

2 Joao Carlos Joao Carlos Carreira

23 Lucas Felipe Lucas Felipe Dos Santos Silva 306556

3 Cirilo Lucas Henrique De Oliveira 583334

33 Ronaldinho Erick Allan Batista Trovao

4 Christian Christian Fernandes Mattos Rocha

7 Diogo Diogo Martins De Abreu

8 Torresmo Alex Junio Silva Fernandes

9 Jonathan De Paula Jonathan De Paula Gustavo

92 Mateusao Mateus Henrique Batista Martins

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Matheus Matheus Henrique M. Dos Santos 866687

11 Gerson Gerson Luiz Trindade Costa

12 Clesio Clesio Martes De Oliveira Junior 392482

2 Riquelme Riquelme Henrique Alves Honorato 866679

30 Jorge Luiz Jorge Luiz Dos S. Silva Junior

4 Gustavo Gustavo Henrique R. Candido

5 To Tiago Henrique Pereira Da Silva (C)

6 Erick De Erick De Oliveira Passos 374956

7 Romulo Romulo Henrique Dos S. Palhares

8 Thallysson Thallysson Vander De A. Caetano

9 Arthur Arthur Felipe Ferreira

Substitutos

11 Negao Wesley Alves Souza Costa

17 Andre Andre Luiz Sousa Pereira 589025

19 Souza Arthur Gustavo Leite De Souza

5 Samuel Samuel Vitor Pereira De Araujo

6 Savio Savio Luiz Novais Santos 533746

Substitutos

17 Leony Leony Junio Alves Nacimento 551582

18 Pedro Pedro Isac Santana De Souza

3 Matheus Guilherme Matheus Guilherme Dos S. Assis

99 Dieguinho Diego Norton Zeferino Bernabe

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

LUCAS HENRIQUE DE 
SOUSA RODRIGUES - 

FMF

RENE FAUSTINO DIAS - 
FMF

IGOR GOMES DE 
OLIVEIRA - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:14 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:14 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:16 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 13:04 Acréscimo: 03:00

Técnico: Carlos Henrique Goncalves Junior

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Junio Rodrigo Da Silva

Auxiliar Técnico: Adenilson Antunes Pena Silva

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Maxuel Martins Cardoso

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

FALCONS FUTEBOL CLUBE

Titulares

PISTA FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
28:00 2T 10 NR  Matheus Henrique Martins Dos Santos PISTA FUTEBOL CLUBE

46:00 2T 2 PN  Riquelme Henrique Alves Honorato PISTA FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
14:00 1T 33 Erick Allan Batista Trovao

- praticar atitude antidesportiva;
FALCONS FUTEBOL CLUBE

18:00 1T 10 Alexandre Elias De Paula De Souza
- atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;

FALCONS FUTEBOL CLUBE

43:00 1T 2 Riquelme Henrique Alves Honorato
- praticar uma falta ou ação temerária;

PISTA FUTEBOL CLUBE

19:00 2T 2 Joao Carlos Carreira
- praticar uma falta ou ação temerária;

FALCONS FUTEBOL CLUBE

27:00 2T 10 Matheus Henrique Martins Dos Santos
- praticar uma falta ou ação temerária;

PISTA FUTEBOL CLUBE

40:00 2T 5 Tiago Henrique Pereira Da Silva
- retardar o reinício do jogo;

PISTA FUTEBOL CLUBE

45:00 2T 4 Christian Fernandes Mattos Rocha
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

FALCONS FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Ambas equipes entregou as relação de atletas as 10:50, iniciando a assinatura a equipe do Pista FC as 10:53 e finalizando as 11:07, logo em seguida o Falcons FC assinaram e 
finalizou as 11:14. Acréscimo devido a substituições, reposições de bola, atendimentos a atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT FALCONS FUTEBOL CLUBE 5 - Samuel Vitor Pereira De Araujo 9 - Jonathan De Paula Gustavo

INT FALCONS FUTEBOL CLUBE 6 - Savio Luiz Novais Santos 33 - Erick Allan Batista Trovao

14:00 2T FALCONS FUTEBOL CLUBE 11 - Wesley Alves Souza Costa 92 - Mateus Henrique Batista Martins

14:00 2T FALCONS FUTEBOL CLUBE 17 - Andre Luiz Sousa Pereira 7 - Diogo Martins De Abreu

16:00 2T PISTA FUTEBOL CLUBE 17 - Leony Junio Alves Nacimento 8 - Thallysson Vander De Assis Caetano

16:00 2T PISTA FUTEBOL CLUBE 18 - Pedro Isac Santana De Souza 9 - Arthur Felipe Ferreira

22:00 2T FALCONS FUTEBOL CLUBE 19 - Arthur Gustavo Leite De Souza 2 - Joao Carlos Carreira

39:00 2T PISTA FUTEBOL CLUBE 3 - Matheus Guilherme Dos Santos Assis 30 - Jorge Luiz Dos Santos Silva Junior

39:00 2T PISTA FUTEBOL CLUBE 99 - Diego Norton Zeferino Bernabe 7 - Romulo Henrique Dos Santos Palhares

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


